



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287412/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Jun 3, 2025

Basic Data

General Information

Valid From	Jun 3, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 5, 2024
Created By	SILVIA_M
Changed On	Jan 14, 2025
Changed By	LOOMANS_P
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710064921909
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Croatian	CU HLM PROF MAYO 4.965KG BUC EAST
Czech	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Dutch	CU HLM PROF MAYO 4.965KG BUC EAST
English	CU HLM PROF MAYO 4.965KG BUC EAST
Estonian	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Latvian	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Lithuanian	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Polish	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L
Slovak	HELLMANN'S PROFESSIONAL MAYO 5 L

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287412/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Jun 3, 2025

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000289273/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Dec 16, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	CUC Dre-May EMU 30LO PROF EAST RP EMEY FS
English_EU	CoM ES

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Kulinaarne majonees, 29% õli.

Ingredient List:

Koostisosad: vesi, rapsiõli (29%), suhkur, kange veiniäädikas, **MUNAKOLLANE** (3,5%), sinep (vesi, **SINEPISEEMNED**, kange veiniäädikas, sool, lõhna- ja maitseained, vürtsid), sool, modifitseeritud tärklis, emulgaator (polüglütserool polüritsinoleaat), paksendaja (ksantaankummi), sidrunimahla kontsentratsioon, säilitusaine (kaaliumsorbaat), lõhna- ja maitseaine, antioksüdant (kaltsium dinaatrium EDTA), paprikaekstrakt, toiduvärv (karoteenid). Sobib rangetele taimetoitlastele. Gluteenivaba. Laktoosivaba - laktoosisisaldus $\leq 0,01$ g/100 g toote kohta.

Allergen\Diet List:

Sisaldab **MUNAD** ja **SINEP**.
Sobib lakto-ovo taimetoitlane.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Tegelik kaal	5	kg	Kilogrammide
Tegelik maht	5	L	Liitrid
Maht portsjoni kohta	15	g	Grammid
Portsjonid/Doosid/Kasutused	333	Nr	Number

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287412/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Jun 3, 2025

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Gluteenivaba
ALLERGEN LIST	Laktoosivaba
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, Vegetarians Approval ID: 0913
ALLERGEN LIST	Sobib rangetele taimetoitlastele.
OTHER	5 kg e / 5 L
INGREDIENT LIST	FoP: Maximum stability in all applications
SYMBOLS/LOGOS	Classic Hellmann's Taste.
SYMBOLS/LOGOS	Great binding in coleslaw - 72hrs
SYMBOLS/LOGOS	Perfect consistency in sauces
SYMBOLS/LOGOS	Heat stable in ovens and grills
SYMBOLS/LOGOS	Made for professional kitchens
SYMBOLS/LOGOS	Developed by chefs for maximum stability with high quality ingredients and authentic Hellmann's taste.
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 g Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Valgud Sool
SHELF LIFE	Parim enne: vt pakendilt.
STORAGE	Hoida kuivas, jahedas ja pimedas.Pärast avamist hoida külmkapis ning karvitada ära 90 päeva jooksul.
OTHER	World's No.1 Mayonnaise brand' ¹ Source: Euromonitor, Cooking Ingredients & Meals retail value sales - excluding Belgium and Netherlands foodservice. For more info at: unilever.com/brands/nutrition/hellmanns
ALLERGEN LIST	Gluteenivaba.
ALLERGEN LIST	Laktoosivaba - laktoosisisaldus ≤ 0,01 g/100 g toote kohta.
OTHER	DQ disclaimer: EE: Teave toote erineva koostise kohta ELi riikides aadressil www.unileverfoodsolutions.ee
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola. Infotelefon: 800 2004

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitumisalane teave	Kohta 100 g [99,01 ml]	Kohta 101 g [100 ml]	Kohta 15 g [14,851 ml]	Soovitav kogus 15 g [14,851 ml]	Kohta 15,15 g [15 ml]	Soovitav kogus 15,15 g [15 ml]



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287412/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Jun 3, 2025

Energiasisaldus	1330 kJ	1344 kJ	200 kJ	2 %	202 kJ	2 %
Energiasisaldus	318 kcal	321 kcal	48 kcal	2 %	48 kcal	2 %
Rasvad	32 g	32 g	4,8 g	7 %	4,8 g	7 %
millest küllastunud rasvhappeid	2,6 g	2,6 g	0,4 g	2 %	0,4 g	2 %
Süsivesikud	6,8 g	6,9 g	1,0 g	< 1 %	1,0 g	< 1 %
millest suhkruid	5,7 g	5,7 g	0,8 g	< 1 %	0,9 g	1 %
Kiudained	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Valgud	0,8 g	0,8 g	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %
Sool	1,5 g	1,5 g	0,23 g	4 %	0,23 g	4 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :

Müüdav toode

Kohta - 101 g (As Sold)

Statements :

Müüdav toode

Kohta - 15 g (As Sold)

Statements :

Portsjon

Soovitatav kogus - 15 g (As Sold)

Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

Kohta - 15,15 g (As Sold)

Statements :

Portsjon

Soovitatav kogus - 15,15 g (As Sold)

Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000289273/000/001



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287412/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Jun 3, 2025

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	CUC Dre-May EMU 30LO PROF EAST RP EMEY FS